

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Dodavatel (fakturační adresa) SWIETELSKY stavební s.r.o. závod Dopravní stavby ZÁPAD oblast Plzeň Zemská 259 337 01 Ejpovice IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599 Bankovní spojení: ČSOB IBAN: CZ4403000000000212269343 Číslo účtu: 000000-0212269343 / 0300 BIC: CEKOCZPP Sídlo firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032	Faktura č.: 02466301 Objednatel Město Kaznějov Ke Škále 220 33151 Kaznějov IČO: 00257893 DIČ: CZ00257893
--	---

Číslo smlouvy dodavatele: S26-024-0058	Datum vystavení: 18.12.2025
Číslo smlouvy objednatele:	Datum splatnosti: 17.01.2026
Zakázka: 0204092171	Datum usk. zdan. plnění: 18.12.2025
Výstavba sběrného dvora města Kaznějov	Způsob úhrady: Bankovním převodem

Fakturujeme Vám na základě smlouvy o dílo ze dne 23.5.2025 provedené práce na akci "Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov" za měsíc prosinec 2025 dle zjišťovacího protokolu:

projekt je spolufinancován v rámci OPŽP - registrační číslo projektu CZ.05.01.05/05/23_059/0003342

Označení dodávky	Množství	m.j.	Cena za m.j. bez DPH	% DPH	Cena celkem bez DPH
02 Chodník 001 VRN	1,000	kpl	29 408,23	21	29 408,23
02 Chodník 002 komunikace	1,000	kpl	256 116,80	21	256 116,80

	Základ	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0%	0,00	0,00	0,00
Sazba 12%	0,00	0,00	0,00
Sazba 21%	285 525,03	59 960,26	345 485,29
Celkem:	285 525,03	59 960,26	345 485,29

Fakturu vystavil: Veronika Kučerová	Pozastávka:	0,00
Telefon: +420721685050	Zaokrouhlení:	0,00
Fax:	K úhradě:	345 485,29 CZK
e-mail: v.kucerova@swietelsky.cz		



Předal: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599 DIČ: CZ48035599

Převzal:

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

Objekt3 - Výstavba propojovacího chodníku ke sběrnému dvoru

Za období 2025/12

Stavba: VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
v OR vedeném KS v Českých Budějovicích,

IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Objednatel: Město Kaznějov

IČO: 00257893

Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku bez nákladů sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
-----------------------	---	--------------------------------------	-------

Základ pro DPH 15,00 %				
DPH 15,00 %				
Základ pro DPH 21,00 %	2 886 448,31	888 052,37	285 525,03	1 712 870,87
DPH 21,00 %	606 154,15	186 491,00	59 960,26	359 702,88

CELKEM s DPH 30 041 466,02 1 074 543,37 345 485,29 2 072 573,75

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti

SWIETELSKY (476)
stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Za zhotovitele
Tomáš Nekut
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Karel Kotrc
Vochov 207, 330 23 Vochov
IČ: 2873630
DIČ: CZ7512192

Za objednatele
Karel Kotrc



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

Za období 2025/12

Stavba: VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

	Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku bez nákladů sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
02 chodník	2 886 448,31	888 052,39	285 525,03	1 712 870,87
001 VRN	258 218,73	87 507,47	29 408,23	141 303,03
002 komunikace	1 914 082,97	531 633,58	256 116,80	1 126 332,55
003 veřejné osvětlení	394 274,55	117 870,16		276 404,41
004 příprava území	135 806,94	129 829,65		5 977,29
005 úpravy oplocení	184 065,12	21 211,53		162 853,59
CELKEM	2 886 449,60	888 052,30	285 525,03	1 712 870,87

SWIETELSKY (476)
stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Karel Kotrc
Vochov 207, 330 23 Vochov
IČ: 2873630
DIČ: CZ751219

Rekapitulace čerpání - "Objekt3 - Výstavba propojovacího chodníku ke sběrnému dvoru" za období: 12/2025

Stavba: Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov

	10/2025		11/2025		12/2025		Fakturováno od počátku včetně období		Zbývá k fakturaci	
	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	CZK	CZK	CZK	CZK
- Objekt3 - Výstavba propojovacího chodníku ke sběrnému dvoru	2 886 448,31	690 456,00	197 596,37	285 525,03	1 173 577,40	1 712 870,91				
SO 001 Vedlejší a ostatní náklady	258 218,73	58 099,21	29 408,23	29 408,23	29 408,23	141 303,06				
SO 101 Komunikace - chodník, ÚK	1 914 082,97	469 316,45	62 317,14	256 116,80	787 750,39	1 126 332,58				
SO 431 Veřejné osvětlení	394 274,55	11 999,16	105 871,00	0,00	0,00	276 404,39				
SO 810 Příprava území, kácení zeleně	135 806,94	129 829,65	0,00	0,00	0,00	5 977,29				
SO 860 Úprava oplocení parc. č. st. 410	184 065,12	21 211,53	0,00	0,00	0,00	162 853,59				

476

SWIETELSKY

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 Čáslav, Středočeský kraj

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Karel Kotrc

Vochov 207, 330 23 Vochov

IČ: 2873630

DIČ: CZ751219

SWIETELSKY stavební s. r. o.

Tištěno dne:

SOUPIŠ PRACÍ Za období 2025/12

K faktuře č.3
Nabídka číslo:

Stavba: VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV - Objekt3 - Výstavba propojovacího chodníku ke sběrnému dvoru

02 chodník													
001 VRN													
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Za období	Částka	Množství	Od počátku	Částka	Množství	Zbývá	
2	012303000 Zeměměřičské práce při provádění stavby	1,000	Kč	77 704,71	0,200	15 540,940	0,600	46 622,83	0,400	31 081,88			
4	030001000 Zařízení staveniště	1,000	Kč	11 954,57	0,200	2 390,910	0,600	7 172,74	0,400	4 781,83			
7	049002000 Inženýrská činnost ostatní	1,000	Kč	45 427,37	0,200	9 085,470	0,600	27 256,42	0,400	18 170,95			
8	090001000 Ostatní náklady	1,000	Kč	11 954,57	0,200	2 390,910	0,600	7 172,74	0,400	4 781,83			
Celkem												Odbytová cena bez DPH:	29 408,23

002 komunikace												
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Za období	Částka	Množství	Od počátku	Částka	Množství	Zbývá
7	133251101 Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skup	1,000	m3	1 038,90	1,000	1 038,900	1 038,90	1,000	1 038,90	1 038,90	0,000	0,00
12	174251101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrst	4,335	m3	82,43	3,335	274,900	357,33	4,335	357,33	357,33	0,000	0,00
14	58343872 ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	5,003	t	836,10	5,003	4 183,010	4 183,01	5,003	4 183,01	4 183,01	0,000	0,00
19	181951111 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	411,300	m2	8,97	205,650	1 844,680	1 844,68	205,650	1 844,68	1 844,68	205,650	1 844,68
21	212752411 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžité	21,600	m	559,14	21,600	12 077,420	12 077,42	21,600	12 077,42	12 077,42	0,000	0,00
22	339921132 Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízen	49,850	m	2 188,86	49,850	109 114,670	109 114,67	49,850	109 114,67	109 114,67	0,000	0,00
23	59229011 a s jímž obsypan v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220* DN 100	109,728	kus	335,92	109,728	36 859,830	36 859,83	109,728	36 859,83	36 859,83	0,000	0,00
24	59229013 palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	175,165	kus	387,33	175,165	67 846,660	67 846,66	175,165	67 846,66	67 846,66	0,000	0,00
25	451541111 palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	2,493	m3	1 351,37	0,503	679,740	3 368,97	2,493	3 368,97	3 368,97	0,000	0,00
29	564861111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkor	454,200	m2	295,54	54,325	16 055,210	55 295,53	187,100	55 295,53	55 295,53	267,100	78 938,73
60	711161173 Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 l	23,345	m2	45,73	23,345	1 067,570	1 067,57	23,345	1 067,57	1 067,57	0,000	0,00
61	28323005 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše vodorovné	27,209	m2	186,49	27,209	5 074,210	5 074,21	27,209	5 074,21	5 074,21	0,000	0,00
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm												
Celkem						256 116,80						
Odbytová cena bez DPH:												

Celkem		Odbytová cena bez DPH:	285 525,03
STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	285 525,03
	15,00		
	21,00	59 960,26	345 485,29
		Odbytová cena bez DPH:	
		Odbytová cena s DPH:	

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:



stavební s.r.o.

Pražská 11. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599 DIČ: CZ48035599

Karel Kotrc

Vochoň 207, 330 23 Vochoň

IČ: 2873630

DIČ: CZ751219

Kompletní Rekapitulace čerpání stavby za období: 12/2025

Stavba: Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov

	10/2025		11/2025		12/2025		Fakturováno od počátku včetně období		Zbývá k fakturaci	
	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	CZK	CZK	CZK	CZK
Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov										
- Objekt1 - Výstavba sběrného dvora	24 827 657,86	1 124 099,88	871 606,71	1 487 327,62	3 483 034,21	21 344 623,65				
SO 00 Vedlejší náklady	9 509 153,03	433 643,88	674 010,34	1 201 802,59	2 309 456,81	7 199 696,22				
SO 01 Zpevněné plochy	155 409,41	15 540,95	15 540,95	15 540,95	15 540,95	108 786,56				
SO 02.1 Oplocení	2 743 831,88	221 972,54	14 998,20	0,00	0,00	2 506 861,14				
SO 03 Ocelový přístřešek 4 pole	2 188 353,44	196 130,39	643 471,19	643 464,36	1 483 065,94	705 287,50				
SO 04 Ocelový přístřešek 3 pole	1 351 512,81	0,00	0,00	130 496,09	130 496,09	1 221 016,72				
SO 05 Váha	1 049 395,08	0,00	0,00	101 016,12	101 016,12	948 378,96				
SO 06 Elektroinstalace	788 237,29	0,00	0,00	0,00	0,00	788 237,29				
SO 07 Kamerový systém	624 391,48	0,00	0,00	25 092,66	25 092,66	599 298,82				
SO 08 Vodovodní přípojka	73 826,58	0,00	0,00	0,00	0,00	73 826,58				
SO 09 Vybavení	237 841,27	0,00	0,00	0,00	0,00	237 841,27				
- Objekt2 - Výstavba příjezdové komunikace	296 353,79	0,00	0,00	286 192,41	286 192,41	10 161,38				
SO 001 Příprava území	12 432 056,52	0,00	0,00	0,00	0,00	12 432 056,52				
SO 101 Komunikace a chodník ke sběrnému dvoru, SO 102 DIO	642 734,34	0,00	0,00	0,00	0,00	642 734,34				
SO 201 Opěrná zeď	7 018 611,93	0,00	0,00	0,00	0,00	7 018 611,93				
SO 301 Odvodnění komunikací a zpevněných ploch	3 042 482,39	0,00	0,00	0,00	0,00	3 042 482,39				
SO 401 - D.1.4.1VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ	1 162 124,15	0,00	0,00	0,00	0,00	1 162 124,15				
Vedlejší a ostatní náklady	346 139,62	0,00	0,00	0,00	0,00	346 139,62				
- Objekt3 - Výstavba propojovacího chodníku ke sběrnému dvoru	219 964,09	0,00	0,00	0,00	0,00	219 964,09				
SO 001 Vedlejší a ostatní náklady	2 886 448,31	690 456,00	197 596,37	285 525,03	1 173 577,40	1 712 870,91				
SO 101 Komunikace - chodník, ÚK	258 218,73	58 099,21	29 408,23	29 408,23	116 915,67	141 303,06				
SO 431 Veřejné osvětlení	1 914 082,97	469 316,45	62 317,14	256 116,80	787 750,39	1 126 332,58				
SO 810 Příprava území, kácení zeleně	394 274,55	11 999,16	105 871,00	0,00	0,00	276 404,39				
SO 860 Úprava oplocení parc. č. st. 410	135 806,94	129 829,65	0,00	0,00	0,00	5 977,29				
	184 065,12	21 211,53	0,00	0,00	0,00	162 853,59				

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Karel Kotrc

Vochov 207, 330 23 Vochov

IČ: 2873630

DIČ: CZ7512191